BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR

Région de gendarmerie
de Haute-Normandie

Décision n° 16303 du 3 décembre 2015 portant inscription au tableau d’avancement pour
I'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de
gendarmerie de Haute-Normandie

NOR : INTJ1525330S

Le commandant de la région de gendarmeric de Haute-Normandie, commandant du groupement de gendarmerie
départementale de la Seine-Maritime,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de
gendarmerie;

Vu I'arrété du 5 avril 2012 modifié relatif a la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d’arme,
par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles ’avancement intervient de fagon
distincte;

Vu larrété du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de 'intérieur en matiére
d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d’avancement en date du 24 novembre 2015,
Décide:

Article 1°¢

Le tableau d’avancement pour I’année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la
région de gendarmerie de Haute-Normandie — subdivision d’arme de la gendarmerie départementale — est arrété
ainsi qu’il suit:

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Biron, Thierry Nigend : 139 176
Maillard, Frédéric Nigend : 153 003
Vasseur, Eric Nigend : 121 756
Robillard, Frédéric Nigend : 146 955
Castel, Stéphane Nigend : 146 201
Pecqueur, Fabien Nigend : 126 327
Gervais, Fabrice Nigend : 142 913
Léger, Erick Nigend : 146 921
Parmentier, Fabrice Nigend : 146 686
Deslandes, Christophe Nigend : 160 211
Pour le grade d’adjudant-chef, les adjudants:

Huet, Jean-Jacques Nigend : 139 604
Barbarossa, Daniel Nigend : 195 662
Duval, Eric Nigend : 155 945
Hébert, Noél Nigend : 164 469
Quesnel, Romain Nigend : 166 680
Hénique, Grégory Nigend : 183 146
Laurent, Alexandre Nigend : 188 255
Humbert, Wilfried Nigend : 188 303
Boulinguiez, Didier Nigend : 152 042
Dumont, Pierre-Yves Nigend : 154 371
Prévoteau, Benoit Nigend : 151 299
Vitcoq, Matthieu Nigend : 177 693

15 MARS 2016. — INTERIEUR 2016-3 — PAGE 216



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Duquenoy, Pascal
Hudner, Jimmy
Bourven, Laétitia
Cadart, Rodolphe
Thorel, Marc
Gayraud, Stéphane
Hersens, Cédric
Malfilatre, Nathalie
Lozay, Fabrice

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

151 478
205 929
189 893
210 543
149 601
151 488
183 107
157 313
175 492

Pour le grade d’adjudant, les maréchaux des logis-chefs:

Duhamel, Eric Nigend :
Pois, Jérome Nigend :
De Barbeyrac Saint-Maurice, Gautier Nigend :
Girardot, Frédéric Nigend :
Appendin, Franck Nigend :
Heérisson, Julien Nigend :
Docquoy, Frédéric Nigend :
Noury, Mathieu Nigend :
Le Jeune, Jérome Nigend :
Nadreau, Sandie Nigend :
Bellanger, Pascal Nigend :
Morel, Nicolas Nigend :
Lemonnier, Nicolas Nigend :
Coppens, Didier Nigend :
L’Orphelin, Bertrand Nigend :
Marchini, Yannick Nigend :
Jacques, Sébastien Nigend :
Sicius, Marc Nigend :
Jouvin, Florian Nigend :
Meynier, Gaélle Nigend :
Patureau, Frédéric Nigend :
Kohr, Sophie Nigend :
Dubois, Sébastien Nigend :
Dehove, Paul Nigend :
Meignen, Frédéric Nigend :
Roussel, Mehdi Nigend :
Deboves, Luigi Nigend :
Chouin, Jacky Nigend :
Thirion, Rachel Nigend :
Martin, Jonathan Nigend :
Lequien, Laurent Nigend :
Nangis, Jérome Nigend :
Darré, Vanessa Nigend :
Cian, Céline Nigend :
Marchal, Frédéric Nigend :
Lienard, Philippe Nigend :
Viot, Samuel Nigend :
Berger, Thierry Nigend :

140 845
211 539
183 360
231 947
178 259
241 092
204 207
211 922
227 639
191 493
199 956
229 160
199 902
105 248
240 051
232270
174 690
140 639
213 824
203 807
165 464
204 952
241 644
204 340
193 661
212 452
172 676
125911
225 672
211 815
148 487
186 682
193 996
239 049
150 044
143 361
161 196
124 131

15 MARS 2016. — INTERIEUR 2016-3 — PAGE 217



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Pour le grade de maréchal des logis-chef, les gendarmes:

Poisson, Wilfried
Pingard, Sébastien
Duhamel, Ludovic
Loiseau, Guillaume
Merlet, Aurélie
Hérang, Xavier
Hebert, Renaud
Robert, Ronan
Lemaire, Sébastien
Blot, Nicolas
Fortuné, Julie

Jorby, Gwendoline
Leja, Amélie
Bridoux, Rémi
Peley, Christophe
Herbez, Kévin
Martin, Vanessa
Robin, Sandra
Villedieu, Clément
Chanteau, Jimmy
Demouchy, Frangois
Fiévet, Claudie
Foubert, Julien
Rouxel, Vincent
Garnier, Lauréna
Leportier, Julien
Gavard, Julien
Leperlier, Michaél
Delcroix, Christophe
Lenoir, Angélina
Kerlo, Emilie

Billet, Stéphane
Demouilliez, Aurore
Le Calvez, Erwan
Lebrun, Céline
Fournier, Christophe
Jussaume, Vincent
Herbet, Ludovic
Leliévre, Clément
Le Callonec, Nicolas
Schoerringer, Benoit
Zozor, Jean-Jacques
Dever, Thomas
Bourhis, Julien
Crédeville, Amandine
Lefebvre, Gaél
Carillo, Jean-Michel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

169 726
188 720
179 770
184 809
182 741
172 281
191 611
194 561
213 934
200 020
225533
225 551
201 882
230 557
230 599
216 221
204 920
207 109
233135
233156
194 726
207 206
238 493
239 079
225 947
215 065
243 572
206 336
197 025
217 200
208 051
248 245
303 533
303 388
239 665
307 669
307 811
232 593
228 854
309 590
207 860
309 913
216 788
212 341
316 502
319 087
310 260

15 MARS 2016. — INTERIEUR 2016-3 — PAGE 218



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE L'INTERIEUR

Leturque, Mélanie
Breant, Sophie
Cathelain, Pascaline
Camper, Olivier
Chalard, Julien
Kogelnik, Pascal
Desseigne, Guillaume
Brouthier, Paul
Derisbourque, Frédéric
Dubec, Cécile
Debavelaere, Samuel
De Braekeleer, Marianne
Raymond, Melissa
Damnon, Anne-Céline
Derhore, Camille
Hivart, Lionel

Badon, Frédéric
Gallier, Gilles
Legrand, Stéphane
Ropert, Tony

Guinet, Dimitri
Basse, Cédric

Denis, Fabrice
Aernouts, Vincent
Ruhnke, Didier
Guillemard, Jérome
Laurent, Frédéric
Lasson, Yannick
Simonne, Jean-Yves
Vérité, Thierry

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

319 090
244 724
319 616
245 146
233 684
245 336
320 738
300 161
246 659
300 779
202 610
236 946
242 889
305 027
307 727
210 151
310 296
111 818
143 220
143 784
160 077
163 945
168 849
169 911
176 703
172 584
171 697
174 873
119 793
119 798

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.

Fait le 3 décembre 2015.

Le colonel, commandant la région
de gendarmerie de Haute-Normandie,
commandant le groupement

de gendarmerie départementale de la Seine- Maritime,

B. GOUDALLIER

15 MARS 2016. — INTERIEUR 2016-3 — PAGE 219



