MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR

Région de gendarmerie de Haute-Normandie

Décision n° 16303 du 3 décembre 2015 portant inscription au tableau d'avancement pour l'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie de Haute-Normandie

NOR: INTJ1525330S

Le commandant de la région de gendarmerie de Haute-Normandie, commandant du groupement de gendarmerie départementale de la Seine-Maritime,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n° 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de gendarmerie;

Vu l'arrêté du 5 avril 2012 modifié relatif à la répartition des sous-officiers de gendarmerie par subdivision d'arme, par branche ou par spécialité et fixant les branches et spécialités au sein desquelles l'avancement intervient de façon distincte:

Vu l'arrêté du 14 décembre 2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l'intérieur en matière d'administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale;

Vu les propositions formulées par la commission d'avancement en date du 24 novembre 2015,

Décide:

Article 1er

Le tableau d'avancement pour l'année 2016 du personnel sous-officier de gendarmerie du cadre général de la région de gendarmerie de Haute-Normandie – subdivision d'arme de la gendarmerie départementale – est arrêté ainsi qu'il suit :

Pour le grade de major, les adjudants-chefs:

Biron, Thierry	Nigend: 139 176
Maillard, Frédéric	Nigend: 153 003
Vasseur, Éric	Nigend: 121 756
Robillard, Frédéric	Nigend: 146 955
Castel, Stéphane	Nigend: 146 201
Pecqueur, Fabien	Nigend: 126 327
Gervais, Fabrice	Nigend: 142 913
Léger, Érick	Nigend: 146 921
Parmentier, Fabrice	Nigend: 146 686
Deslandes, Christophe	Nigend: 160 211

Pour le grade d'adjudant-chef, les adjudants:

Tour le grade d'adjudant-cher, les adjudants.		
Huet, Jean-Jacques	Nigend: 139 604	
Barbarossa, Daniel	Nigend: 195 662	
Duval, Éric	Nigend: 155 945	
Hébert, Noël	Nigend: 164 469	
Quesnel, Romain	Nigend: 166 680	
Hénique, Grégory	Nigend: 183 146	
Laurent, Alexandre	Nigend: 188 255	
Humbert, Wilfried	Nigend: 188 303	
Boulinguiez, Didier	Nigend: 152 042	
Dumont, Pierre-Yves	Nigend: 154 371	
Prévoteau, Benoît	Nigend: 151 299	
Vitcoq, Matthieu	Nigend: 177 693	

Duamaran Daggal	Niggard . 151 470
Duquenoy, Pascal	Nigend: 151 478 Nigend: 205 929
Hudner, Jimmy	· ·
Bourven, Laétitia	Nigend: 189 893
Cadart, Rodolphe	Nigend: 210 543
Thorel, Marc	Nigend: 149 601
Gayraud, Stéphane	Nigend: 151 488
Hersens, Cédric	Nigend: 183 107
Malfilâtre, Nathalie	Nigend: 157 313
Lozay, Fabrice	Nigend: 175 492
Pour le grade d'adjudant, les maréchau	_
Duhamel, Éric	Nigend: 140 845
Pois, Jérôme	Nigend: 211 539
De Barbeyrac Saint-Maurice, Gautier	Nigend: 183 360
Girardot, Frédéric	Nigend: 231 947
Appendin, Franck	Nigend: 178 259
Hérisson, Julien	Nigend: 241 092
Docquoy, Frédéric	Nigend: 204 207
Noury, Mathieu	Nigend: 211 922
Le Jeune, Jérôme	Nigend: 227 639
Nadreau, Sandie	Nigend: 191 493
Bellanger, Pascal	Nigend: 199 956
Morel, Nicolas	Nigend: 229 160
Lemonnier, Nicolas	Nigend: 199 902
Coppens, Didier	Nigend: 105 248
L'Orphelin, Bertrand	Nigend: 240 051
Marchini, Yannick	Nigend: 232 270
Jacques, Sébastien	Nigend: 174 690
Sicius, Marc	Nigend: 140 639
Jouvin, Florian	Nigend: 213 824
Meynier, Gaëlle	Nigend: 203 807
Patureau, Frédéric	Nigend: 165 464
Köhr, Sophie	Nigend: 204 952
Dubois, Sébastien	Nigend: 241 644
Dehove, Paul	Nigend: 204 340
Meignen, Frédéric	Nigend: 193 661
Roussel, Mehdi	Nigend: 212 452
Deboves, Luigi	Nigend: 172 676
Chouin, Jacky	Nigend: 125 911
Thirion, Rachel	Nigend: 225 672
Martin, Jonathan	Nigend: 211 815
Lequien, Laurent	Nigend: 148 487
Nangis, Jérôme	Nigend: 186 682
Darré, Vanessa	Nigend: 193 996
Cian, Céline	Nigend: 239 049
Marchal, Frédéric	Nigend: 150 044
Lienard, Philippe	Nigend: 143 361
Viot, Samuel	Nigend: 161 196
Berger, Thierry	Nigend: 124 131
- · ·	-

Pour le grade de marechal des logis-chef, les gendari	nes:
---	------

Tour to grade de marconar des rogis en	i, ies genaarmes.
Poisson, Wilfried	Nigend: 169 726
Pingard, Sébastien	Nigend: 188 720
Duhamel, Ludovic	Nigend: 179 770
Loiseau, Guillaume	Nigend: 184 809
Merlet, Aurélie	Nigend: 182 741
	_
Hérang, Xavier	Nigend: 172 281
Hebert, Renaud	Nigend: 191 611
Robert, Ronan	Nigend: 194 561
Lemaire, Sébastien	Nigend: 213 934
Blot, Nicolas	Nigend: 200 020
Fortuné, Julie	Nigend: 225 533
Jorby, Gwendoline	Nigend: 225 551
Leja, Amélie	Nigend: 201 882
Bridoux, Rémi	Nigend: 230 557
Peley, Christophe	Nigend: 230 599
÷ .	
Herbez, Kévin	Nigend: 216 221
Martin, Vanessa	Nigend: 204 920
Robin, Sandra	Nigend: 207 109
Villedieu, Clément	Nigend: 233 135
Chanteau, Jimmy	Nigend: 233 156
Demouchy, François	Nigend: 194 726
Fiévet, Claudie	Nigend: 207 206
Foubert, Julien	Nigend: 238 493
Rouxel, Vincent	Nigend: 239 079
Garnier, Lauréna	Nigend: 225 947
	-
Leportier, Julien	Nigend: 215 065
Gavard, Julien	Nigend: 243 572
Leperlier, Michaël	Nigend: 206 336
Delcroix, Christophe	Nigend: 197 025
Lenoir, Angélina	Nigend: 217 200
Kerlo, Émilie	Nigend: 208 051
Billet, Stéphane	Nigend: 248 245
Demouilliez, Aurore	Nigend: 303 533
Le Calvez, Erwan	Nigend: 303 388
Lebrun, Céline	Nigend: 239 665
Fournier, Christophe	Nigend: 307 669
_	
Jussaume, Vincent	Nigend: 307 811
Herbet, Ludovic	Nigend: 232 593
Lelièvre, Clément	Nigend: 228 854
Le Callonec, Nicolas	Nigend: 309 590
Schoerringer, Benoît	Nigend: 207 860
Zozor, Jean-Jacques	Nigend: 309 913
Dever, Thomas	Nigend: 216 788
Bourhis, Julien	Nigend: 212 341
Crédeville, Amandine	Nigend: 316 502
Lefebvre, Gaël	Nigend: 319 087
Carillo, Jean-Michel	Nigend: 310 260

Leturque, Mélanie	Nigend: 319 090
Breant, Sophie	Nigend: 244 724
Cathelain, Pascaline	Nigend: 319 616
Camper, Olivier	Nigend: 245 146
Chalard, Julien	Nigend: 233 684
Kogelnik, Pascal	Nigend: 245 336
Desseigne, Guillaume	Nigend: 320 738
Brouthier, Paul	Nigend: 300 161
Derisbourque, Frédéric	Nigend: 246 659
Dubec, Cécile	Nigend: 300 779
Debavelaere, Samuel	Nigend: 202 610
De Braekeleer, Marianne	Nigend: 236 946
Raymond, Melissa	Nigend: 242 889
Damnon, Anne-Céline	Nigend: 305 027
Derhore, Camille	Nigend: 307 727
Hivart, Lionel	Nigend: 210 151
Badon, Frédéric	Nigend: 310 296
Gallier, Gilles	Nigend: 111 818
Legrand, Stéphane	Nigend: 143 220
Ropert, Tony	Nigend: 143 784
Guinet, Dimitri	Nigend: 160 077
Basse, Cédric	Nigend: 163 945
Denis, Fabrice	Nigend: 168 849
Aernouts, Vincent	Nigend: 169 911
Ruhnke, Didier	Nigend: 176 703
Guillemard, Jérôme	Nigend: 172 584
Laurent, Frédéric	Nigend: 171 697
Lasson, Yannick	Nigend: 174 873
Simonne, Jean-Yves	Nigend: 119 793
Vérité, Thierry	Nigend: 119 798

Article 2

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 3 décembre 2015.

Le colonel, commandant la région de gendarmerie de Haute-Normandie, commandant le groupement de gendarmerie départementale de la Seine-Maritime, B. GOUDALLIER